
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r poz. 609) oraz  
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Białaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 
324.564,00 (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Remont dróg powiatowych nr 3115E, 3114E, 3118E, 3104E i 3103E na terenie 
powiatu opoczyńskiego”.”.. 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AA1E65-E478-4569-8F4A-8B9AC7FEFD29. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Powiatu pismem z dnia 07.11.2024 rok (data wpływu do Urzędu – 08.11.2024 rok) zwrócił się 
z prośbą o zwiększenie udziału naszej gminy w realizacji zadania pn. „Remont dróg powiatowych nr 3115E, 
3114E, 3118E, 3104E i 3103E na terenie powiatu opoczyńskiego”. 

Zwiększenie udziału wynika z konieczności wykonania robót zwiększających wartość inwestycji o kwotę 
79.000,00 zł brutto. 

Zgodnie z zapisu umowy z dnia 12 czerwca 2024 roku wynika, iż w przypadku zwiększenia wartości zadania, 
a tym samych zwiększenia udziału gminy w realizacji zadania strony skorygują wysokość udziału w realizacji 
zadania, o ile Rada Miejska  w Białaczowie podejmie stosowną Uchwałę, wyrażając zgodę na zwiększenie 
środków w budżecie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AA1E65-E478-4569-8F4A-8B9AC7FEFD29. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


